
Servicii de mentenanta pentru echipamentele tehnice aflate sub presiune - Centrală termică

I.D.: 97048145

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.150,00 RON - 26.150,00 RON

Descriere: 1 Cazan apa calda in condensatie 1102 kw buc 2x4,000.00=8,000.00 lei 2 Cazan apa calda Master 1102 kw buc 1x4,000.00=4,000.00 lei 3 Cazan apa calda 32 kw buc 4x1,000.00=4,000.00 lei 1 Vas expansiune inchis 100l buc 3x450.00=1,350.00 lei 2 Vas expansiune inchis 300l buc 1x450.00=450.00 lei 3 Vas expansiune inchis 2000l buc 2x600.00=1,200.00 lei 4 Recipient hidrofor 1000l buc 1x550.00=550.00 lei 5 Butelie egalizare buc 1x450.00=450.00 lei 6 Verificare supapa siguranta buc 41x150.00=6,150.00 lei Pret reparatii accidentale = Pret ora manopera=180 lei / ora + TVA
